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Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

02.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 02/04/2021

2 BI LTPS Art Dental Pronar Madeline Albright Nr.14 Pejë 01/01/2007

3 Art Dental Pronar-Drejtor Madeline Albright Nr.14 Pejë 01/01/2021

4 DR Dental Ordinance 

Stomatologjike

Pronar-Drejtor Bill Clinton Pejë 01/01/2013

Totali i deklarimeve:  4
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Objekt afarist brenda 

shtëpisë

120.00 E trashiguar 2001  120,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë në Pejë (1/3) 142.00 Kursime 2010  40,000.00 Përbashkëtm2

3 Banesë 77 m2 me oborr 234 

m2

77.00 Kursime 2018  70,000.00 Përbashkëtm2

4 Banesë 54.00 Kompensim (ndertimi i larte) 2015  60,000.00 Përbashkëtm2

5 Objekt Afarist 550.00 Shitja e baneses dhe 

kompensim

2016  400,000.00 Përbashkëtm2

6 Banesë 77.00 Kompensim 2015  80,000.00 Përbashkëtm2

7 3 podrume dhe 2 garazha 70.00 Kompensim 2015  40,000.00 Përbashkëtm2

8 Banesë 128.00 Kompensim 2015  150,000.00 Përbashkëtm2

9 Banesë 50.00 Kursime 2012  50,000.00 Përbashkëtm2

10 Lokal Afarist 54.00 Ndrrim me tokë (5Ari) ne 

Prishtine

2012  180,000.00 Përbashkëtm2

11 Banesë 92.00 Kursime 2005  120,000.00 Përbashkëtm2

12 Shtëpi 250 m2 me oborr 375 

m2

250.00 E trashiguar -  500,000.00 Prinditm2

 12Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

50,000.00 Deklaruesit2020Nga shitja e veturave dhe 

kursime

Veturë, Audi A8L1

6,000.00 Bashkëshortit/es2014Nga kursimetVeturë Renault Twingo2

Totali i deklarimeve:  2
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Global Center Sh.P.K  10,000.00  70.00 Deklaruesit2020

2 LTPS, Art Dental  50,000.00  100.00 Deklaruesit2007

3 Laboratori Art Dental Sh.P.K  5,000.00  100.00 Deklaruesit2021

4 Global Tire Center Sh.P.K (Jo aktive)  0.00  0.00 Deklaruesit-

5 GRADA Group sh.p.k Jo aktive  0.00  50.00 Deklaruesit00

Totali i deklarimeve:  5

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Pejë  36,935.08 Deklaruesit

2 PCB Pejë  37,231.40 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Borgj ndaj 

bashkeshortes

Pa afat  20,000.00 Bashkëshortit/esLM

2 Huazim pa afat te caktuar Pa afat te 

caktuar

 35,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga si deputet Kuvendi i Kosovës Prishtinë Pro Cerdit Bank  16,920.41

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Rroga Shkolla Lidhja e 

Prizrenit

Pejë PCB  5,525.76

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 - Art Dental Sh.P.K Pejë -  6,495.00

4 - Art Dental BI Pejë -  23,500.00

TË DHËNA TË TJERA

1. Per shtepine dhe objektin afarist brenda shtepise nuk eshte kryer trashegimia.

2. Ndryshimi në cmimet e pronave te paluajtshme vjen si shkak i ndryshimit te vleres se tregut te paluajtshmerise.
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